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"EKİM AYINDA 327 MİLYON 79 BİN DOLAR 
İHRACAT YAPTIK " 

 
“KAYSERİ İHRACATI EKİM AYINDA GEÇEN 

YILA ORANLA YÜZDE 30,56 ORANINDA 
ARTTI” 

 
EKİM 2020 : 250milyon 521 bin $ 

            EKİM 2021 : 327 milyon 79 bin $ 
 

Kayseri olarak tüm zamanların en yüksek 
Ekim ayı ihracat rakamına ulaştık. 327 milyon 
79 bin dolarlık ihracat ile ilk 10 ayda 2 milyar 

915 milyon 305 bin dolar ihracat 
gerçekleştirdik.  

Detaylar için tıklayınız. 

Kayseri Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Ömer Gülsoy, Türkiye’nin 2021 yılı 3. çeyrek 
büyüme rakamlarına ilişkin değerlendirmede 
bulundu. Büyüme rakamlarının beklentileri 

karşıladığını belirten Gülsoy, “Türkiye İstatistik 
Kurumu (TUİK)  verilerine göre, Türkiye 

ekonomisi 2021 yılının üçüncü çeyreğinde 
yüzde 7.4 büyüdü.  Yaşanan olumsuzluklara 

rağmen bu büyüme rakamı dünya 
ortalamalarının üzerinde bir rakamdır.  

Türkiye'nin büyümesi, güçlenmesi adına umut 
verici bir tablodur. Bu rakamlarda Türkiye’nin 

dünyadan pozitif ayrıştığını göstermektedir. Bu 
kapsamda sonraki dönemlerimizde bu büyümeyi 
daha istikrarlı, sürdürülebilir kılacak çalışmalar 
yapmamız gerekmektedir. ” dedi. Detaylar için 

tıklayınız.  
 

https://www.kayserito.org.tr/haberler/baskanlik-haberleri/kayserinin-ihracati-ilk-10-ayda-yuzde-422-artti
https://www.kayserito.org.tr/haberler/baskanlik-haberleri/kto-baskani-gulsoy-ucuncu-ceyrek-buyume-rakamlarini-degerlendirdi
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Kayseri Ticaret Odası (KTO) Kasım ayı 
olağan Meclis Toplantısı gerçekleştirildi.  

Başkan Yardımcısı Hasan Köksal, ekonomide 
yaşanan son gelişmeleri ve oda faaliyetleri 

hakkında meclis üyelerini bilgilendirdi. 
Detaylar için tıklayınız.  

AB – Türkiye Gençlik İklim Forumu, Kayseri 
Ticaret Odası, Kayseri AB Bilgi Merkezi, 

Abdullah Gül Üniversitesi ortaklığında yapıldı. 
Kayserili Gençler, 4 alanda atölye çalışmaları 
yaptı ve iklim değişikliğine karşı çözüm odaklı 

öneriler üretti. Forumun açılış konuşmasını 
yapan KTO Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet 
Gülsoy, iklim değişikliğinin getirdiği risklere 
vurgu yaptı. Gülsoy, “Dünyanın yaşanılır 

kalması için küresel dayanışmaya ihtiyaç var” 
dedi. Detaylar için tıklayınız.  

 

 

Odamızda COVID-19 Güvenli Hizmet Belgesi 
Gözetim Denetimi gerçekleştirildi. TSE 
Denetçisi Orkide Sarıtepe tarafından 

gerçeklestirilen denetimde çalışanlarımız ve 
ziyaretçilerimize karşı aldığımız tedbirler 

yerinde incelendi. 

https://www.kayserito.org.tr/haberler/baskanlik-haberleri/kto-kasim-ayi-meclis-toplantisi-yapildi
https://www.kayserito.org.tr/haberler/baskanlik-haberleri/kayseri-ticaret-odasinda-iklim-degisikligine-dikkat-cekildi
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Kayseri Ticaret Odası organizasyonu 
WORLDEF ve Türkiye İş Bankası ana iş 

ortaklığı ile düzenlenen “Kayseri E-Ticaret ve E-
İhracat Konferansı 2021”, kamu ve özel 

kuruluşların temsilcilerini e-ticaret ve e-ihracat 
farkındalığı için buluşturdu. Konferansta; e-

ticaret ve e-ihracat sektörüne önemli bir katkılar 
sağlayan profesyoneller, girişimciler ve firmalar 

bir araya geldi. Konferans, gelişen ve değişen e-
ticaret ve e-ihracat ekosistemine uyum 

sağlamak isteyen tüm işletmeler ve girişimciler 
için önemli fırsatlar sundu. Kayseri iş 

çevrelerine, ekosistemdeki önemli markaların 
temsilcileri ve e-ticaret profesyonelleri ile 

networking imkanı sağladı.  
Detaylar için tıklayınız.  

 

Başkan Yardımcımız Hacı Bekir Kuzucu, 
Hayırsever Özderici ailesi ve Büyükşehir 

Belediyemizin işbirliği ile şehrimize kazandırılan 
Besime Özderici Engelsiz Yaşam Merkezi'nin 
Tanıtım törenine katıldı. Engelli yavrularımızın 

ve ailelerinin hayatını kolaylaştırarak keyifli 
zaman geçirmelerini sağlayacak Türkiye'nin en 
kapsamlı Engelsiz Yaşam Merkezi şehrimize 

hayırlı olmasını diliyoruz. 

  

 

Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Erol Sırıklı, 
market sektöründe faaliyet gösteren, 
şehrimizin önde gelen markalarından 

Şehzade Grup'a ait DipGross 
Mağazalarından Alparslan Şubesi’nin açılış 

törenine katıldı. 43 Şubesiyle şehrimize kattığı 
istihdam ve ekonomik katkılardan dolayı 

Şehzade Grup’a teşekkür ediyor, hayırlı ve 
bereketli kazançlar diliyoruz. 

https://www.kayserito.org.tr/haberler/baskanlik-haberleri/kayseri-ticaret-odasinda-e-ticaret-ve-e-ihracat-zirvesi


 
 

                 www.kayserito.org.tr 

Birlikte Güçlüyüz 

Yönetim Kurulu Üyemiz Şevket Uyar, Kayseri 
Valiliği İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ev 

sahipliğinde düzenlenen İl Tanıtım ve Geliştirme 
Kurulu Toplantısına katıldı. 

 
 


